
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 113/2023 

 
PA: 0037/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 – CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ÁGUIA CONSULTORIA E ASSESSORIA 
ADMINISTRATIVA LTDA – CNPJ: 24.149.836/0001-10 – OBJETO: SERVIÇOS DE 
CONSULTORIA E ASSESSORIA NA REGULARIZAÇÃO DO PLHIS (PLANO LOCAL DE 
HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL) E GESTÃO TÉCNICA JUNTO AOS MINISTERIAIS, 
FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS E ÓRGÃOS DE ÂMBITO ESTADUAL, A FIM DE ATENDER AS 
DEMANDAS OCASIONADAS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
BA – PRAZO: 12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART 57, II, DA LEI Nº 
8.666/1993 – VIGENCIA: 12/04/2024 A 12/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 11/04/2024. 
 

 

 


		2024-04-11T10:12:59-0300




